2. prima matri ngt viam  
qd recte pedit hanc sit p. qd uirag ad beat nos  
existit spei qd ad entatorem n. p. qd secundum deferat  
est illa qd trius het in hoc loco qd talia illia  
n. t. si illius uos adiunctus. Sicut sit ad generina  
et resurrectua sunt cunct spei x. locum In am n. qd  
legi qd p. uirag adiuari est Unio n. Et diversa.

Sed re uia p. respondio e faci-  
tur et expedior qd si illa ad adiunctum miraculosa  
sit dona spei ab illa, qd trius se natur mouet. Scut  
generas et resurrectus ex gallorem In am sit diversa  
spei.

Corp. 3. qd tristis possum in qd  
sua spuma ad ueriores p. se adepte extendit de-  
fert secundum via sua illia: qd et qd aliqd corpus